DECRETO Nº 315/2024 – DE 05 DE JUNHO DE 2024.
ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROCESSOS DE CONCESSÃO DE INCENTIVO ECONÔMICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 e os Art. 76 e Art. 77 da Lei Orgânica Municipal;

Considerando o Art. 3° do Decreto n° 361/2023, de 02 de outubro de 2023, que dispõe sobre a composição dos membros da Comissão;

Considerando a necessidade de alteração de membros da Comissão devido à exoneração de Servidores que fazem parte da mesma.

DECRETA:
Art. 1º Fica alterado o Art. 3° do Decreto n° 361/2023, de 02 de outubro de 2023, ficando a Comissão de Avaliação de Processos de Concessão de Incentivo Econômico composta da seguinte forma:
I. Presidente: Fábio Steffens;

II. Secretário (a): Jean Wilian Dalla Riva Devisê;
III. Membro (a): Raquel Chitolina.
Art. 2º As demais disposições contidas no Decreto n.º 361/2023 permanecem inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, em 05 de junho de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicado

Em ___/___/2024.

Lei Municipal nº 1087/1993
Servidor Designado